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SYMBOLS 
	

SIGNES CONVENTIONNELS 

The following standard symbols 
are used in Statistics Canada publi-
cations: 

figures not available. 

• .. figures not appropriate or not 
applicable. 

- nil or zero. 

- - amount too small to be ex-
pressed. 

P preliminary figures. 

r revised figures. 

X confidential to ineet secrecy 
requirements of the Statistics 
Act, 

Note: Components may not add to to- 
tals due to rounding. 

Les signes converitionnels suivartts 
sont employds uniformément dans les pu-
blications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 

n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 

-- nombres infimes. 

P nombres provisoires. 

r nombres rectiris. 

x (0n11(lenticl en vertu des disposi-
tions de la Loi sur la statis-
tique relatives au secret. 

Nota: Les chiffres ayant été arrondis, 
les totaux ne correspondent pas 
touj ours. 

I 

I 



STOCNS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

STOCKS CE VIANDES CONGELEES 

Source and Content 

This report containa data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packera and their sales' outlets, 
wholesale butchers, abattoira and cold storage ware-
houses. inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Stat is-
tics Canada. 

Firms are required to report all stocks in their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of the month amounted 
116,674,000 lb. as compared with 118,866,000 lb. last 
month and 77,645,000 lb. a year ago. 

Source et conteflu 

Ce bulletin prdsente des données sur les stocks do visn-
des congeldea detenus par lea entreprises de conditionnement 
des viandes at leurs points de yenta, par lea bouchera-gros-
sistes, lea abattoirs et lea entrep2ts frigorifiques. L'in-
ventaire se fait au nivaeu do Is vente de gros aeulement. 
Lea renseignements aur lea stocks de viandes en boltea sont 
recueillis par Is Division des industries manufacturières at 
primaires de Statist ique Canada. 

Lea entreprises doivent declarer toua lea stocks qu'ellea 
détiennent chez elles ou dana des endroits Bpécialement buds 
au premier jour d'affaires du mnois. Per suite d'un arrangement 
special avec b'industrie, par l'entremtse du Conseil des salai-
Sons du Canada, les grosses entreprises de conditionnement des 
visades ddclareat leurs stocks totaux 00 quils soient ddtenus. 
Lee entrepts frigorifiques oat instruction de ne P55 macrice 
lea stocks ddtenus pour le compte do ces grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de novenibre 1976, 11 y avait 
en tout 116,674,000 livres de viandes congelBes dans lea en-
trepBts frigorifiques, contre 118,866,000 le mois dernier et 
77,645,000 ii y a Un an. 

Pmro,ntige of i 	s .it LEo a 	dot lost year 	Pourcentage des stocks a is mame date d'annde derniare 
:1 t V 
	 soot: 

Pork - Porc ..............135 1 
Beef - Boeuf .............160 1 
Veal - Veau ..............131 1 
Mutton and Lamb - Mouton 
et agneau ..............145 1 

Fancy meats - Abats ......122 1 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification November 1, 
- 

October 1, November 1, 
1976P 1976r 1975 

Sorte et classification 1er novembre 1er octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 3,544 2,465 3,310 

993 623 900 18/25 - 18 a 	25 	................................ 
251 296 58 25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
1,253 1,411 1,295 

Loins - Longes 	................................... 1,077 879 951 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 829 714 948 

336 307 238 12/up - Plus de 12 	............................. 
760 654 619 

écouennés 	...................................... 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
1,204 1,072 1,230 
1,605 1,265 1,418 

273 224 164 
Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 

1,068 
286 

1,022 
254 

925 
685 

Butts 	- 	Socs 	..................................... 

Back rfbs - COtes levees de dos .................. 
Tritmnings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

3,690 3,616 2,227 
Below 80 7. - Moms 	de 	80 7. 	.................... 1,927 1,524 937 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 764 856 231 

80 7. de maigre 	................................. 

6,018 

. 

5,660 3,391 

25,87 8  22,842 19,527 

Beef - Boeuf: 
9,010 

60,239 
9,418 

64,664 
7,671 

34,470 

69,249 74,082 42,141 

679 
4,873 

517 
5.215 

848 
2,794 

Spare ribs - COtes levees 	........................ 

Unclassified - Non classé 	........................ 

Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 

5,552 5,732 3,642 

Boneless - DCsossé 	............................... 

5,917 6,187 4,094 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ 
Boneless - Désossd 	............................... 

Total 	.......................................... 

Bone 	in - Avec 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Total 	.......................................... 

Fancy Meats - Abats: 
3,144 
6,328 

2,863 
6,558 

2,044 
5,167 

Pork - 	Porc 	...................................... 

508 527 977 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 

98 75 53 

10,078 10,023 8,241 

Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 116,674 118,866 77,645 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

n 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Iaritimes 

TABIFAV 2 	cks (& viaid 	congelées en entreposage frigorifique, 
'laritimes 

Kind and classification November 1, October 1, November 1, 
— 1976P 1976r 1975 

Sorte et classification 1er novembre 1er octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Pork - Porc: 

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 38 56 93 
18/25 - 18 a 25 

) 	 ( - 

90 

Sacks - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
25/up - 	plus 	de 	25 	............................. 

(1) 19 20 
219 117 170 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 30 41 88 
10 9 13 
40 40 23 
45 30 40 
13 18 30 

12/up - Plus de 	12 	............................. 

8 1 2 

écouennés 	...................................... 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

66 85 76 

Loins — Longes 	................................... 

7 9 6 Back ribs - COtes levees de dos .................. 
Trinunings - 80 7. ar'd up lean - Parures - plus de 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

50 41 31 

Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs — Ctes levees ........................ 

52 55 23 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenn (1) 10 5 

80 7, de maigre 	................................. 
Below 80 7. - Moms de 80 7. ..................... 

1nc1assjfjed - Non classé 	........................ 111 75 53 

Total 	.......................................... 802 649 763 

Beef — Boeuf: 
264 282 267 

2,316 3,131 1,247 

Total 	.......................................... 2,580 3,413 1,514 

Veal - Veau: 
13 13 13 
7 7 9 

Bone 	in — Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

20 20 22 Total .......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Bone 	in - Avec 	Os 	................................ 
Boneless — Désossé 	................................ 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 293 205 121 

Fancy Meats - Abats: 
18 12 64 

154 150 237 
32 41 81 

Pork -  Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal 	- Veau 	...................................... 

1 1 5 

205 204 387 

Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes conge1±s ..... I 	3,900 	I 	4,491 	I 	2,807 

) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les nombres étant connus pour moms de trois entreprises seu-
lement, us no peuvent tre pub1is que sous la rubrique, "non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiflés. 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Queb c 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congelées en entreposge frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 

Sorte et classification 

November 1, October 1, November 1, 
1976P 1976r 1975 

1er novembre ler octobre 

pounds - milliers 

1er novembre 

de livres thousand 

824 770 916 

167 259 81 

385 360 270 
267 211 200 
125 109 133 
46 56 - 

411 342 484 
483 340 580 
482 279 450 
142 88 58 
248 284 157 
47 48 165 

2,236 2,438 1,017 
514 362 363 
549 

2,242 
645 

2,333 

8,924 

4,495 

89 
1,353 

6,316 

4,216 

9,168 

4,771 
23,244 22,750 

27,245 

14,650 

18,866 28,015 

492 329 535 
1,831 1,975 1,945 

2,480 

1,679 

2,323 2,304 

2,197 2,521 

531 388 276 
807 779 762 
388 434 709 
60 42 24 

1,771 1,786 1,643 

1 
43,489 42,637 31,112 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Triimnings - 80 7. ard up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moths de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Eoeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - DsossC .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agnesu ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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S TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks do vianes congeles en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	November 1, 	October 1, 	November 1, 
- 	 1976P 	1976r 	1975 

Sorte et classification 	ler novembre 	1er octobre 	ler novembre 

thousand pounds -milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 h and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 % - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classe ....................... 

Total......................................... 

814 

206 

321 
231 
224 
144 
217 
203 
89 
20 

320 
166 

599 
814 
106 

1,696 

6,170 

	

477 
	

1,199 

	

194 
	

389 

	

286 
	

346 

	

146 
	

252 

	

189 
	

260 

	

87 
	

138 

	

237 
	

37 

	

210 
	

280 

	

99 
	

246 

	

33 
	

56 

	

270 
	

395 

	

157 
	

291 

	

638 
	

573 

	

805 
	

323 

	

66 
	

52 

	

1,604 
	

955 

	

5,498 
	

5,792 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ...............................2,041 
Boneless - Désossé ...............................24,405 

Total 	..........................................26,446 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os ................................56 
Boneless - Désossé ...............................2,653 

Total..........................................2,709 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	2,758 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ......................................1,435 
Beef - Boeuf .....................................1,664 
Veal -  Veau ...................................... 35 
Lamb - Agneau .................................... 20 

Total ......................................... I 	3,154 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ......41,237 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectiffés. 

	

2,209 
	

1,174 

	

27,534 
	

12,766 

	

29,743 
	

13,940 

	

51 
	

117 
619 

	

3,046 
	

736 

2,686 
	

1,672 

1,421 
1,610 

16 
21 

3,068 

44,041 

743 
1,494 

145 
14 

2,396 

24,536 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storag€ 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifiqtie, 
Ianitoba 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork — Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - mains de 18 .......... 

18/25 — 18 N 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dsossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - COtes levees ....................... 

Back ribs - COtes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 7 ar'd up lean - Parures - plus de 
80 	de maigre ................................ 
Below 80 '4 - Moms de 80 'I..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os ............................... 

Boneless -  Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork —  Porc ..................................... 

Beef -  Boeuf .................................... 
Veal —  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

November 1, October 1, November 1, 
1976P 1976r 1975 

1er novembre 1er octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

305 190 678 
124 101 70 
26 40 34 

242 489 294 
73 149 81 

160 181 220 
1 21 12 

46 20 33 
113 82 144 
304 251 165 
21 22 14 

145 147 53 
26 18 30 

215 41 90 
49 87 13 1) 
68 49 37 

767 660 43 

2,685 2,548 2,523 

671 705 582 
2,224 2,305 2,163 

2,895 3,010 2,745 

61 69 116 
161 90 110 

222 159 226 

94 145 375 

504 485 326 
1,245 1,379 730 

21 16 9 
2 - 2 

1,772 1,880 1,067 

7,668 	7,742 	6,936 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 

S Saskatchewan 

TABLEAU 6. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 

Back ribs - Ctes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 7 ar'd up lean - Parures - plus de 
80 7 de maigre ................................ 

Below 80 7, - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

T&tal 	......................................... 

Beef 	Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec 08 ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 

	

Pork -  Porc 	..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 

Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

November 1, October 1, November 1, 
1976r 1975 

ler novembre 1er octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

1,209 780 77 
100 

409 166 

73 65 172 
9 6 33 

211 178 137 

(1) (1) (1) 
241 192 65 
334 304 145 

3 2 4 
61 17 106 
2 - 155 

351 169 35 
278 84 (1) 

(1) (1) (1) 
713 635 188 

3,894 2,598 1,217 

19 
997 

618 
1,193 

505 
473 

1,016 1,811 978 

40 

262 
253 

52 

167 
383 

14 

269 
286 

515 550 555 

S 
Frozen meat - Total - Viandes congelées 	5,465 	1 	5,011 	1 	2,764 

(1) LvsS than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Les nombres étant connus pour moms de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent tre publiés que sous la rubrique, "non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres pr1ininaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifis. 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Sr:rae, 
Albertd 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelées en entreposage irigoritiqu, 
Alberta 

Kind and classification 	November 1, 	October 1, 	November 1, 
- 	 1976P 	1976r 	I 	1975 

Sorte et classification 	leT novembre 	1er octobre 	1er noveinbre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 'L de maigre ................................ 
Below 80 L - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec as ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec as ............................... 
Boneless -  Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes conge lees ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliininaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

251 78 134 
101 100 

106 
57 ) ( 8 

118 108 106 
160 119 55 

101 81 119 
58 54 11 
33 85 43 
15 8 9 

142 150 373 
124 26 57 

4 33 13 
181 206 136 

1,466 1,200 1,304 

992 1,059 749 
3,729 3,913 1,818 

4,721 4,972 2,567 

14 50 30 
93 55 69 

107 105 99 

308 274 93 

369 353 279 
1,713 1,850 1,319 

14 12 20 
8 8 5 

2,104 2,223 1,623 

8,706 8,774 5,686 

S 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congeles en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification November 1, October 1, November 1, 
- 1976P 	I 1976' 1975 

Sorte et classification ler novembre ler octobre 1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 
Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 103 114 213 

25/up - plus de 25 
41 10 

86 
- 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Ddsossés, 
95 84 87 

Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 
118 
159 

2 

131 
102 

4 

160 

105 
12/up - Plus de 12 	............................. 

- - (1) 
Butts - Socs 	..................................... 72 129 81 

282 233 263 
21 24 19 Tenderloins - Filets 	............................. 

195 134 95 

18/25 - 18 h 25 	................................ 

23 14 29 
Trinsoings - 80 7. ar'd up lean - Parures - plus de 

Spare ribs - Ctes levees 	........................ 
Back ribs - Ctes levees de dos .................. 

97 139 108 
96 105 16 

Skinless neck fat - Gras de cou écouennê 22 26 - 
367 176 350 

1,693 1,425 1,612 Fetal 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
252 50 178 

écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

Boneless - Ddsossé 	............................... 3,324 3,838 1,353 

Picnics - Picnics 	................................ 

3,576 3,888 1,531 

Shoulders -  Epaules 	.............................. 

Veal - Veau 

Below 80 7. - Moms de 80 7. ..................... 

43 5 37 

80 7, de maigre 	................................. 

Ut1assified - Non classé 	........................ 

Bone 	in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 128 93 42 

171 98 79 

Bone 	in - Avec Os 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 227 304 140 

Fancy Meats - Abats: 
25 37 87 

Total 	.......................................... 

492 407 339 
18 8 13 

Pork -  Porc 	...................................... 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 

7 3 3 

542 455 442 

Laznb — Agneau 	.................................... 

6,209 6,170 3,804 

Total 	.......................................... 

S 	
Frozen meat - Total - Viandes congelees 

(1) 	Less than three firms reporting this item. 	The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included in unclassified. - Lea nombres étant connus pour moms de trois entrenrises 
seulement, us ne peuvent 	tre publiés que sous la rubrique, "non classé". 

P 	Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r 	Revised figures. - Chlffres rectifiés. 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congelées iniportEes (compris dams lea Tableaux 1 	8 

Kind and classification 	November 1, 	October 1, 	November 1, 
- 	 1976P 	1976r 	1975 

Sorte et classification 	1er novembre 	1er octobre 	1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................ 
Boneless - Ddsossé ................ 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec os ................. 

Boneless - Désossé ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total ........................... 

2,740 2,263 941 
32,370 35,455 14,556 

131 100 67 
2,953 3,322 889 

2,582 3,396 1,827 

2,966 2,516 2,066 

43,742 47,052 20,346 

P Preliminary figures. - Chiffres prél 
r Revised figures. - Chiffres rectifié 

iminaires. 
S. 

I 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. Sommaire - viandes congelées par sorte, Canada(1) 

November 1, 	October 1, 	November 1, 
Kind - Sorte 	1976P 	1976r 	1975 

ier novetnbre 	1er octobre 	1er novembre 

thousand pounds - milliers de livres 

29,022 25,705 21,571 

75,577 80,640 47,308 

6,060 6,259 4,619 

6,015 6,262 4,147 

116,674 118,866 77,645 

I d'abats sont inclus. 
éliminaires. 
ies. 

Pork - Porc ......................... 

Beef - Boeuf ........................ 

Veal -  Veau ......................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 

Total ............................. 

(1) Includes fancy meats. - Les stock 
P Preliminary figures. - Chiffres pz 
r Revised figures. - Chlffres rectif 
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